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KRÁL PORTUGALSKÝ dy prohlásí že společnost jo ne OMAHAlm byl bohatý vyzdoben květinamínění o nich mezí dobrými Atne-riéan- y

jest ž jsou to husy zvlášt-

ní odrůdy — Methoda pomocí
které president Roosevelt zakončil

ti fakt že mnoho ve hře zůstalo

nedopo věděno a nejasno Hra má

několik krásných působivých mo-

mentů ale to jsou pouze náběhy
jež vždy stroskotají se hned v dal-

ších scénách Často zabíhajících do"

nepřirozeností Ale vzdor tornu

toto Jeřábkovo drama jak výše

jsme řekli jest jedním z nejlep-šícl- i

pokusů o drama sociální ne-

boť poli tomu věnuje se ti nás cel-

kem malá péče f'eské hry sociál-

ní daly by ae spočítali na prstech
ale v poslední době přece vyskytlo

vinna ta za to nemůže žú Živitelo
vě jejich byli povražděni A airo

tám a vdovám zůstane poslední
cesta dožadovat se veřejné dobro-

činnosti Tato hodí jim jako že-

brákovi milodar a věc je odbyta
Svět nemá Času ani vůle zubývati
se otázkou trpících které v nouzi

uvrhl zákonem schválený vydčrač-n- ý

systém kapítalistň Na f í stra
ně je vinaf Porota uznala že na

straně společnosti není viny A

jou snad vinníky li kdo nalezli

smrt v dolech? ('i vinnými jsou

siroty a vdovy T Proč tedy vzaly
si za muže ty které neštěstí stihloT

— Porota řekla nvfij náhled a

nyní soudu nastane úkol rozsou-

dit! zda náleží sirotám a vdovám

náhrada za jejich živitele

Vláda bude žádati za vrácení

půjček
Poněvadž finanční poměry v ze-

mi zna'éné se zlepšily bude žádat í

vláda za vrácení půjček jež v Ča-

se peněžní tísně poskytla různým
bankám Tak prohlásil v minu-

lých dnech ministr finanční Ně-

které banky o nichž ví se že zase

dobře si stojí byly vyzvány aby
obnosy jim zapůjčené opětné vrá

tily Jtude to u mnohých bank

druhá plátka nbof některé již
značnou část zapůjčených peněz

vrátily hned v prosinci

Cortclyou hájí vydáni dluhopUů
Ve své zprávě zaslané dne 2!l

ledna senátu jako odpověď na re- -

soluci tajemník pokladny (l It

(Wtelyou hájí vydání panamských
bondů a pokladničil certifikátů bě- -

hem nedávných finančních nepo

kojů Tajemníkovo stanovisko

jest že bylo nutno chopili se ně-

jakých silných prostředků které
bv přesvédéili obecenstvo doma í

V cizině' že vláda dobře jest í vě

doma svých povinností za stávají-
cích správně pochopených ponič-r- ů

a že jest rozhodnuta poskytnou- -

ti pomoc v každé možné zákonité
a správné cestě Tajemník udává
že když nastoupil svůj úřad jako
člen kabinetu v březnu lí07 ob

chodní poměry počínaly býti
Různé nepořádky nasta

ly již před srpnem avšak ty byly

rychle urovnány S plánem vklá- -

lati vládní boudy do různých bank

započalo v srpnu Do 14 října

tyto vklady dospěly sumy osma

dvaceti milionů V říjnu došlo k

známému poplachu v New Yorku

který měl za následek uzavření

Kniekcrbocker Trust To a roz

hodnutí new-yorskýc- h bank vydati

certifikáty House a

spolková přestěhovala do

národních bank v několika dnech

pětatřicet milionů a zaslala do

New Yorku během tří dní šesta-

třicet milionů v menších bankov-

kách Zpráva tajemníkova vyka-

zuje že v samotném New Yorku

vydáno Clearinj' House certifiká-

tů v sumě sto milionů dollarů

listopadu pokladna vyho-

věla do té míry kladeným i poža
davkům ve příčině úlevy že ji zby
lo v pokladně na běná vydaní

pouze ó milionů dollarů Ježto bylo

patrno že žádné vklady nemohou

býti již učiněny bylo bankám do-

voleno předkládat i boudy jaké

vyžaduj! se ml spořitelen za vlád-

ní boudy kteréi drženy bv ly jako
řáruka veřejných vkladů Vládní

boudy byly takto uvolněny jako
fáruka tu dodatečné vydání han

knvek ibi oběhu Po vydání
boudu a jednoročních

iMikladnlch certifikátu cirkulace
bankovek p'l'i se rosšiřovati

UUc dne III prosinec vvkaivnU

fi'sil tilMH Tajemník d"dává ve

své iprávé le od MispciidoV áhí
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mi a ozářen elektrickými světly
(Jhor který sestával ze 05 hochů
z katedrály v Patrika zazpíval
svatební píseň a v téže chvíli prů
vod avatelčanň vkročil do přijí
macího salónu Rev Liivclle sjm

jil americkou milionářku s uher

ským hrabětem v manželský pár
a první také nevěstě Kratuloval

Akt ten dojal matku nevěstinu do
té míry žo slzy vyhrkly jí z očí

Po svatbě uspořádána byla hosti-

na které súčastnil se i rakouský
velvyslanec baron JlcuKelmucIler

s manželkou a tento také prvý po
zdvihl pohár na zdraví nevěsty a

paní Ilenjclmuellerová ťukla si po

zvyku ve starých vlastech h neve
stou což se této velmi líbilo Když
svatebčané bylí v nejlepším hodo-

vání ženich s nevěstou se vytra-
tili a mezi hodující a událost tuto

oslavující přátele už se nevrátili

Zprávy oznamují ím všem přítom-

ným ženich který oblečen byl v

bohatý kroj uherských magnátů
velice se líbil Vedle sličné nevě-

sty dostane se uherskému hraběti
též slušného véna v obnosu

(MM)

Nové poíelutví presidentovo
President Roosevelt poslal dne

íi ledna kongresu nejradíkál-liéjš- í

poselntví jaké kdy sepsáno
bylo kterým presidentem Spoje-

ných Států Navázav na nedávné
rozhodnuti Siipreme Oourtii o zá-

koně o zodpovědnosti zaměstnava-

telů president žádá aby zákon ten
znovu byl uzákoněn — dále aby
dělníkům nebylo překáženo ve

sdružování se v unie a používání

obrany stávek — aby vládní zří-

zenci přišlí k úrazu ve službě do-

stali náhradu — aby spolková
vláda dostala aktivní kontrolu nad

jistými obdobími železniční dopra-

vy a mezistátního obchodu — aby
řemeslným bursovním spekulan-
tům bylo odňato užíváni pošty a

telegrafu protože hazardní hra na
burse je stejně zavržení hodná ja-

ko hazardní hra v karty nebo na
dostizích — konečně poselství o- -

hrací se vášnivě proti zločinným
trustům které útočily na vládu

pranýřuje fakt že určití známí

řečníci kteří kritisovali vládní

kroky jsou v žoldu Standard Oil

('ompany a odmítá veškeru pre-

sidentovu vinu na poslední finan-

ční krisi a prohlašuje že krisi tu
zavinilo několik nepoctivých bo-

háčů

Fairmont Coal Company uznána

nevinnou

Každý zajisté ve svěží paměti
chová hroznou událost — důlní ne-

štěstí v Mononf'ah ve Virginii při
němž zahynulo více než 4ó0 hor-ník- ů

1'dálost tato do nejvyšší

míry rozrušila mysle lidské a na

mnohých místech trpce stěžováno

bylo do učiněními i amerického li-

du který nestará se o vzbudová-n- i

úrazového zákonodárství ani
nesnaží se prosadit i aby zákony

stávající byly také prováděny
Mělo se však za to že při vyše-

třováni prokáže se vina správy do-

lů a že přece jen nějakým způso-

beni postaráno bude o ubohé vdo-

vy a sirotky Ale sMlečnost při
vyšetřování hrončho tohoto ne-šlts- ii

unáini bvla nevinnou

jest co k tomu (sídotýká
slovenský čusopi "Jednota" Ten-

to lit o včel této píše "Koroner

vyšetřoval kdo žn ravinil neště-

stí Vyslechl svědky tito byli
většinou takoví kteří jsou ti

raméstuáni Ole výroku
těchto svědků iioiabt korouerova

(Mirota Mileťiio nevinnou Vý-

rok její nepřekvapil ly kteří maji
i minulosti smutné ukušt nosli i

HMbbuýeh v vWtřovául lůl vy-

dal jen jediného Živého tvor Jen

jetbný ušel smrti ale avčJertvi je
ho iiepřeváiibi vypovisli avedkiY

na i4 Mlečiiol ttiéU vliv' (Hvť
tni katastrof Jsou vidy jen děhd
ťi Společnost iU tnrlv4 jsh Iuiv!

příst soudem ttuivje at ruee a

všechno jde ( dli V takovém

Mrádku Jak'i by w bv la i nesla
jo Sirotky a vlovy Jadaji náhré

du it sjsil t ntwli W ta bfdí jtn
ukaíe Tam JsoU soilv Siřlv

vdov v jďti k otlňi U aot

— Pan F Slavčlínský dokon

čiv cvičitelský kurs v Omazc ode

jel v úterý tohoto týdne do I {ru

no Ncb„ kamž pozván byl občta

vým pracovníkem sokolským p V

Hlatnym Zdrží se tam asi do so-

boty Pan Jos filčrba náčelník

západní župy také měl do Bruno

zavítali ale pro nával práci? neby
lo mu možno tam zajeti

— I)r Andrew W Riley pro-minet-

Omažan a dobře známý

lékař zemřel v pátek ráno ve

svém domové na Jli a Jackson ul

ochrnutím srdce Riley narodil se

V Morrisonvílle N Y a do Oma-h- y

přistěhoval se v prosinci 1HHH

a od té doby trvale zde byl usa-

zen Ryl jedním z nejlépe zná-

mých lékařů a ranhojičů nu é

Ve čtvrtek minulého týdnu

spácháno bylo v Omazc množství

krádeží Jednou v nejvčtšich a

ne jod vážnějších byla ta jež spá
chána v městské knihovně Zde

neznámými dloiihoprsťáky ukra
dena byla velmi cenná sbírka knih

"Byrou Reed (Jolleetion" Knihy
tyto nalézají se v nádherných vaz-

bách zlatem a stříbrem ozdobě-nýc- h

a cena jejich je - více než

)XH) dollarů Jiné krádeže spá- -

chány byly dosud neznámými zlo-

ději na Madison ave Howard ul

Harney ul Devatenácté ulicí a v

Oimi hotelu

Krajan Frank Kučeru bydlí
cí v č J!M1 již 14 ul těší se z

příchodu roztomilé dcerušky ííra-tiilujem-

Manželka p Petra (Ihadimy
z :{" a Ilickory ul odejela v pon- -

lělí tohoto týdne do Iloldrcdw
Ncb„ ku svým známým a vrátí se

v pondělí příštího týdne Rodina

p ťhadímy přestěhuje se koncem

příštího týdne do Wílber Neb

kde pan ('hadím pronajal farmu a

bude farmařit

Jak se dovídáme onemocněl

vážně krajan (!haa ('hleborád
takže bylo nutno zavolati lékaře
Pan ('hleborád dosud nalézá se v

lékařském ošetřování Přejeme
p ('hleborádovi brzké pozdravení
— V pondělí odpoledne dostavil

se do závodu našeho v průvodu p

St Beránka rev Balcar z Kly la

Bylo nám milo s ním se seznámili

ale litovali jsme že měl lak na

spěch
— Již v měsíci březnu odbývali

budou se v Omaze státní konven- -

111 !_ I i!ce stran repumiKausne ]opuiisu-ck- é

a demokratické 'A toho lze sou-

dit že v politickém světě co nej-

dříve bude velmi živo Demokrati
cká a populistická konvence svo

lány jsou na den íi března Re

publikánská státní konvence od

bývali se bude 12 března Mino

to odbývána bude před státní kon

venci schůze distriktni a sice 12

března V Lincoln distriktu! schů

ze odbývat i se bude " března v

Norfolk 10 března a ve Wilbcr 4

března

— Jak se oznamuje bude u

divadlu které již delší

čas je uavřeuo opětně otevřeno
Hráli bude v něm společnost jež
bude mil v ěele Alberta Morri-soiii- t

druhdy hlavního herce Wootb

ward soeěnosti jež po celou u

zimu v divadle toni byla
usídlena Za tou piiéiuou p

Mor-risoi- i

hvl jil několikráte v našem

lllésté

— Divadelní představeni "Slu- -

iebuik svého pállrt" od F V Jo- -

řátka jei v uetlťli v Národní Siní

schránu blo Katoliekoit Reedou
lrtřdo se melice jnkné lasteii-stv- i

bvbi četně lakiie li ktto při-

šli Hiiéji ani míst k seeni to
stali iieiiitihli Drama Jeřábkovu

tuáortuijt tpa pl áce a k a pitá
lerw a jel I nejlepšii h po-

kusí u Moeiahti drama v české It

teratuře (Ivšeiii dttiiiitt Vliti It

Vrtbtmi Je psna bvla V době kt
ltátn U4 otáiku praeiijit it h ttid
JtMtd In y nev)hrřio'tiv a nej
u kdy ntitft' aoaky s m ul
ui h rv f roijth )t teela lo-- t
m v a vťlWe tbloit i hnuti mlťM
la v pleiikÁi b Tun le onduvi

Korunní princ Louis Philip rovníž

lutřelen

£ralmká rodin portuf alakA přepadaná

byl pfl jurtě do královikého palic

t Llaaabont tlupou reTolucloniřl

Král Káral princ Loula Filip laatfe-lan- i

bfll v otarřeoéra koiifa Králů

druhý ls Manuel porMUré irann
Královna Amélie vyrizla bas po-

hromy

Rozrušující zprávu došla v sobo-

tu pozdě v nocí z Lisabonu v Por-

tugalsku! Krfil Karel portugalský
a korunní princ Lotiía Filip byli

úkladnč zavraždění v sobotu dne

1 února m následkem toho země

nemá panovníka Druhý králův

yn Manuel byl povážlivé zraněn

ale královna Amélie která vlast-

ním avým tělem chtěla chránit! ko-

runního prince vyvázla bez pohro-

my Tlupa mužů čekala onoho

dne na robu Praeo de

('ommcrcio a Kua do Arscnal na

krábrnkou rodinu a jakmile tato

k přiblížila skočili k otevřenému

koéáru a nnmířivňe karabiny proti
členům královské rodiny započali

atřílet Král a korunní prine na

něž hlavní zbraní byly namířeny

byli každý třikráte střelen a žili

pouze tak dlouho dokud nebyli
dovezení do Marině arHenalu kdež

vydechli svou duši Královna
snažila se svým třlem chrá-

nili korunního prince ale v témže

okamžiku princ kleni pod smrto-noHno- ii

ranou Policejní stráž

ihned zahájila na útočníky palbu
H tři 7 nich lia místě zastřelila

Královská rodina vracela se z vílly
Vicosa kdež nějaký čas se zdržo-

vala a byla právě na cestČ 2 ná-

draží do královského paláce Silná

tráž jo doprovázela poněvadž v

městě panovalo silné vzrušení po

poaled o ích proti mona rc h ist íckých

nepokojích Den před tím byly v

rněstč velké nepokoje Na ulicích

došlo k střelbě a několik lidí bylo

poraněno Rozčilení nad těmito
událoKtmí bylo veliké Útolc tento

byl bezpochyby výsledkem kruté-li- o

pronáHledování neH[okojcncň
ae strany předsedy ministerstva
Franca Útočníku bylo nřkolik

Tři byli na místě zastřeleni a dva

byli zatčeni — Veškerá péče ny-

ní věnována jest ranřnému princi
Manuelovi který stane se nyní

portugalským králem Do jeho
zletilostí vládu povede bezpochy-b- y

matka královna Amélie —

Král Karel narodil se dne 2') září

IHďl jako syn krále Louise a krá-

lovny Marie l'ie Oženil se a Ma-

rií Amélií dcerou Filipa knížete z

Orleanu dne 22 května 188(í

Trfin nastoupil dne 22 května
lMH!) Korunní princ Ixníis Filip
kniže z Braifanzy narodil se dne

21 března 1M7 Král Karel byl

jednou z nejzajíma včjších koruno-

vaných hlav evrokýťh a miloval

za svého života veselou sxIcč-Hos- t

Ryl velkým přítelem umě-n- í

Zpráva o tragickém jeho sko-n- u

do veliké míry rozrušila celý

svět

Zprávy amorické

Z Washingtonu
Mexinárndn! sňatky amerických

dédiéek a titulovanými euinci do-

lítaly e dne 2 ledna na přetře v

tlumě aďttupcu kdvl rokováno by-

lo o přrdhuc ěVitkého konťreHiiika

Hubatha i ťhieajf který iúdá aby

uvalena bjla dA na výbavy ame-r- t

kých dědiěek j-- 4 pnvdivaji e

lo riioM'iuk la átet-htirk- á paná-

ky Kellgrestiik McíÍ4ÍU roíhv
%'of d e iiroee u předl'e pMlMiru

jr lulaH- - iKidloltit lru lilfli

jitiVtit ri by řekli prni m-r- i

ti OAAdnli i a lakladati IA tělo

republiky by Uli hrobu

a id lt Mik tít irmě jak

btliiji libí iVl atott li olúf li

foitkalHMll ttrfvMi - JeihiiH pru
t aby MtbU jwH-hibit-

í tioiio

1 1 oltk''ii VrutiVvu (Vbil

Uřtui utají řoih'hln řaďtí j
jpjttH ntajitk jaki iábi t

HVika a tlrAiiťl ntif lot ttí

stávku uhlokopfi na počátku své

administrace má se dle všech zná-

mek stát podkladem zákona který
má zaujímali celý problém pomérft
mezi korporacemi a jich zaměst-

nanci Arbitrační předloha která
má hýli co nejdříve koriKrexii před-
ložena byla sřormulována na pod
kladě nucené aíce arbítrace ale to

nevynese žádného rozsudku jímž

spory mezi kapitálem a prací mají

být i urovnány j arbitrace ta bude

pouze appelovati na veřejné mí-né-

Ta k ja k nyní jest sest a vena

navrhuje aby v takovém případě
kde vypukne spor mezi zaměstna-

vateli a zaměstnanci který týká nu

veřejného zájmu anebo má jistý
vztah na zájem civilní nebo vo-

jenský president ustanovil komisi
ze sedmi prominentních mužů Ti-

to budou obdařeni mocí povolali
svědky žádat i od nich přísné vý-

povědi knihy a dokumenty K zá-

věrku svého vyšetřování má komi-

se oznámit! presidentovi svfij nález

týkající kc podstaty koutroverse s

takovým odporučením jaké uzná
za nejlepsí Tento nález komise
má býti podrobné uveřejněn tak

aby obecenst vo jeiioz" xpor podob-

ný hlavně e týká mohlo si utvo-

řili úsudek svňj Tvůrci předlohy
doufají že veřejné mínění takto

správné jest dosti mocné aby pro-

sadili mohlo svoji vfili a ukončili

stávku ve prospěch oné strany na
které je právo —- Henat doxtal ae

do zajímavé debaty o otázce zdali

otroctví existovalo na Filipínách
Zpráva výboru o revisi zákonů by
la předložena senátu a když došlo
k odstavci který trestá obchod a

otroky a zapovídá přistání jakýko
liv lodi h nákladem lidských by
tostí určených pro otroctví v obvo

du pravomoci Hpoj Hfátň několik

senátoru proneslo svfij náhled že

odstavce ten jest zbytečný a za-

staralý a navrhovali aby byl vy

puštěn z opraveného zákonníkit

Henator Hale z Maíne a senátor
Hailey z Texas zvláště o celý před-
mět se starali To pohnulo pak
senátora Tilmaua k prohlášení dle

něhož otroctví dosud na Filipínách

exktuje Senátor lleyburn z bla
ho pronesl náhled že jistý zbytek

bývalého otroctví na Filipínách

památka to bývalé španělské vlády
dosud v jistých částech Filipín e- -

xistujc Pravil: "Praví a píše ae

na neštěstí ž v jedné z držav Spo

jených Státu otroctví dosud exi-

stuje To ji-h- t na jednom z ostro
vů jichž dostalo se nám po válce

se Španělskem Já sám nevyše
třoval žaloby ty abych byl a to ří

ci jaký mají podklad ale myslím
že by je měl kongres vyšetřili a

sezuati co je na nich pravdivého
Já dle vyjádření lidí na jit hž Jo- -

va se mohu spoUdiuouti vím že

otroctví kdesi na Filipínách dosud

existuje — jako pozůstatek pomě-

rů jež jsme tam nalezli A otro-

ctví to nemá fxixtovati" Héliem

další tlflmty v níž senátor Tiluian

útočil na tajemníka války Tafta

který prý jedná dle rokuŮ
a dovolí oby poměry

takovéto na Filipínách existovaly
pravil týJ senátor io otťot Ul nkii-tečn- ě

exihtuje- - nu aotiostroví Sulit

Po delší debatě jnnef lutiui předem
rmiuěná MIoka tak jak j't ai
do ? práv v x válečného deparillell-t-

Sňatek ilačny VamUrbiltovy
V přítomnosti čleiiA rodiny a

iiejliliit li přátel oddán bvla dne
27 lednu hi jMiletlni a uherakým
hrabělrm ldeUvt in Se hetiv

sleén tilntis Vantbrbdltiv
Svntb ttltiývaU S0 V reaitb--

i jejl iiiatkv pi l VantU-rbillov- í

n 5 av v New Yorku Ačkoliv

Atťk tttitu vl tell iietiiniruý

rnieh v kruiirlt ameriek rito
krat ic lvl iidabwtl pře
ie ihHv e vtlttit jtiiMo (Vr
nelina Van lerlli ttejstatši bratt
lirvéttV který v JV llle'll této
thvltl iiinitl itt vitlotv
ry je i kt ml viji rsiou
rovuřl avatbv se kťíatliid Svat
! isll'ývaii4 bvl v

pi junai tai
al"é láe Vuderl'ilhv Sa

se jich několik které ukazují že

í v ohledu tom nastane brzy ná-

prava Jmenujeme především Ze- -

lenského "Návrat" a Hubertovo

Drumu čtyř chudých stěn" kte

rá snese porovnání i s I la upt ma-

novými "Tkalci" až dosud nej

lepsí hrou sociální jež hraje e nu

jevištích všech národů Katolické
Besedě dlužno vzdát! čest že sáhla

ku hře této která vzdor svým čet

ným vadám stojí daleko výše než

tuctové "hry ze života" jimž ne- -

lostává se obyčejně toho nejhlav- -

nějšího totiž života Zmínili jsme
se o vnitřní ceně hry této poněkud

obšírněji poněvadž bylo to popr
vé co na omažském ochotnickém

jevišti viděli jsme drama sociál

ní Ochotníci vesměs snažili se po

žadavkům na lič kladeným do-

stáli co nejčestněji a mnohým po-

dařilo se to v plné míře Hra tato
není jednou z tuctových a prove
dení její je velmi obtížné Bylo
lobře patrno že účinkující nastu-lová-

hry věnovali značnou péči
a z té příčiny mnohé obtíže snad-

no překonali Zejména některé

sečny byly dokonale aehrány a i

ten nejpřísněji kritik ochotni-

ckých divadel nemohl by jim niče-

ho vytknouti Vo hře této účinko-

vali p Josef Hudeček sl Marie

Zikmund si Anna Miřátský slč

Aloisie Cochnař p Jan Zajíc p
Václav Alexa p Fr Vlach p Jo-

sef Forman p Emil Kohoutek p
R Chleborad si Anna Benda p
Fr Svoboda p V Rozmajzel 1

Mario Miřátský a sl Božena Vl

ček Souhra byla dobrá a úprava
scén velmi pečlivá Zdar divadla
v ohledu mravním i finančním byl

dokonalý
II - _ !

TRŽNÍ ZPRÁVY

Omaha !J února !!

V trhu obilném ne ie vila se

zvláštní činnost a i cen v zůstal v

celkem nezměněny Následkem

kabelových zpráv o vyšších ce-

nách v trzích zahraničných poně-

kud se kupovalo a i cenv se mali
čko zlepšily avšak po vyřízení

iiejnutnejsich nákupu ceny opet

poklesly Tak tomu bylo při pše

nici i Kukuřici kdežto trn ovesný
hned od začátku byl chabý a sice

v následek značné prodeje komi

sionářskými obchody

Průměrné ceny byly následující:
Pšenice — č 2 tvrdá ÍMMÍ— í2c

č tvrdá HH— !H(c Č 4 tvrdá
HI~H7e Jarka č II !2—f4e

Kukuřice — č :l žlutá Tl:!i —

ř2c č ít bílá 50UC

Oves — č 1 bílý 4te: Č 4 bílv
4--

f 4je č H míchaný 4e
Zito — ř 2 7I~74o č l 70-- 72

Trh tm dobytek hovězí nouřkud
se idepšil Při mírném dovozu a či

le poptávce prodával se dobytek zn

ceny pevné a i vyšší Podobné i

doh tek vepřový prodával se a ce- -

„y ev ně až a lile vysi nej ku kU"
cl miuuleha lytlne e t rit liebv I ni-

kterak čilý
Průměrné ceny bvly následující

h't vli ai lTi-V- 3J

ťMllřUl li t 1 — I %

Krávy tM lil
Jatu i a-- 1 1

Vtll k íirti 5 ts- v- t Vi

1'Mala se jl i I „ I i

PrauU !♦ Imí II - i
uť# t''- - i íist - a

PratttbMry t A1~--

Ml a astitUit-- lili ís
UaU ftmálU t !

VK " I irkltaa ! í

sij4# ttlita
KaVMtM J

Kat a-

i 1


